
 
 

Dz.01.0021.1.6.2023 

 

 

UCHWAŁA NR LXV/573/2023 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2023 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego              

z 2021 poz. 6695) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przeznacza się środki rezerwy przyjęte w Uchwały nr LIII/509/2022 z dnia 19 lipca 2022 

r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto 

na rok 2023 ze zm. w kwocie 92 735 jak niżej: 

 

NAZWA DZIEDZINY/ LISTA ZADAŃ 
PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

P nr 45 - Zakup i montaż podkładów na plac zabaw  10 000 MCOO/P45  

       

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

KFK-  Organizacja zajęć integracyjnych dla 

mieszkańców Dzielnicy I Stare Miasto 
15 000 KFK 

 

CM Jordana  - "Jak uchronić dziecko przed 

negatywnym wpływem reklam?" - rodzinny  projekt 

edukacyjny dla dzieci i rodziców  

14 000 CM Jordana 

 

CM Jordana - Półkolonie dla dzieci z Ukrainy 10 000 CM Jordana  

CM Jordana – Rodzinne lato z Dzielnicą I Stare Miasto  16 000 CM Jordana  

  

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - 

"BEZPIECZNY KRAKÓW" 

SMMK – projekty informacyjno - profilaktyczne dla 

mieszkańców Dzielnicy I Stare Miasto  
20 735 SMMK 

 

       

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

DPS Krakowska – dofinansowanie wyjazdów dla 

mieszkańców 
7 000 DPS, ul. Krakowska 

 

 



 

§ 2. Zmienia się zadania:  

z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 44, ul. Żuławskiego 9 : malowanie sal i 

inne prace remontowe   8 000 MCOO/P44 

 

na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 44, ul. Żuławskiego 9 : wymiana okna w 

pokoju nauczycielskim   8 000 MCOO/P44 

 

z:  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Spasowskiego 8 - wymiana 

okien w sali gimnastycznej  i inne prace remontowe 25 000 MCOO/SP7 

 

na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Spasowskiego 8 – 

cyklinowanie parkietu na II piętrze  25 000 MCOO/SP7 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie ze Statutem Dzielnicy I Stare Miasto (§ 66 ust. 1) oraz na 

wniosek Dyrektorów placówek.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

 Dzielnicy I Stare Miasto 

 

                                                                                                                               Tomasz Daros 

                                                 


